

- [Przejdź do menu głównego ALT + 0](#)
- [Przejdź do treści ALT + 1](#)
- [Mapa strony ALT + 2](#)
- [panel WCAG ALT + 3](#)
- [Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4](#)
- [Deklaracja Dostępności ALT + 5](#)



Urząd Miasta Ciechanów

<https://www.umciechanow.pl/main/aktualnosci/Weekend-w-Ciechanowie-Wrzuc-na-luz-Swietojańska-Noc-Poetow-Mistrzostwa-Ciechanowa-Dzieci-w-Taekwondo-Olimpijskim/idn:4665/printpdf>

Drukuj grafikę : [tak](#) / [nie](#)

# Weekend w Ciechanowie: Wrzuć na luz, Świętojańska Noc Poetów, Mistrzostwa Ciechanowa Dzieci w Taekwondo Olimpijskim

16 czerwca 2016

**kategoria:**

Aktualności strona główna



**W piątek 17 czerwca o godz. 17.00 ruszy VI Ciechanów wrzuć na luz i jeszcze plus, wydarzenie które otworzy baśniowy kolorowy korowód, przemieszczający się ulicą Warszawską na plac Jana Pawła II. W sobotę o godz. 17.00 w ogrodach COEK STUDIO rozpocznie się IX Świętojańska Noc Poetów. Tego dnia w godzinach 10.00-15.00 potrwają w hali sportowej przy ul. 17 Stycznia 60C Otwarte Mistrzostwa Ciechanowa Dzieci w Taekwondo Olimpijskim.**

Wydarzenie "Ciechanów wrzuć na luz i jeszcze plus" organizowane jest szósty raz. To inicjatywa społeczna pod przewodnictwem Alicji Gąsiorowskiej. Kolorowy korowód wystartuje o godzinie 17.00 z okolicy kościoła farnego, przejdzie ulicą Warszawską na plac Jana Pawła II. Według zapowiedzi, w korowodzie przebierańców weźmie udział między innymi 400 księżniczek, które chcą pobić rekord Guinnessa w kategorii "Największe zgromadzenie ludzi ubranych jak księżniczki" (obecnie to 351 osób). Dodatkowo

zapowiedziały się księżniczki z różnych miast i miasteczek. Dołączyć mogą dziewczynki i kobiety w różnym wieku. Pojawią się m.in. dziewczynki ze żłobka oraz Elsy 60 plus. W karocy przejadą królowa Elżbieta i księżę Filip. "Szła dziewczeczka" zaśpiewa z przedszkolakami katarzyniarka z Japonii ubrana w kimono. Organizatorzy spodziewają się, że korowód w "Świecie bajek" będzie liczył około tysiąca osób, będą tam reprezentanci szkół, przedszkoli, grupy taneczne i sportowe, cztery orkiestry dęte. Przejadą cztery zabytkowe kabriolety. Uczestnicy imprezy dostaną cukierki, kwiaty oraz różnego rodzaju upominki ufundowane przez ciechanowskie firmy. Gdy korowód dotrze na plac Jana Pawła II, odbędzie się oficjalne liczenie księżniczek i bicie rekordu Guinnessa. Na scenie na placu Jana Pawła II pojawią się różne zespoły muzyczne, katarzyniarka, wystąpią uczniowie, przedszkolaki, grupy taneczne. Odbędą się koncerty orkiestr dętych, przewidziane są niespodzianki i atrakcje dla dzieci - m.in. animacje prowadzone przez szczudlarzy, czarodziejska piaskownica, zabawy z cyrkowcem. Na koniec, około godz. 23.00, zaplanowany jest teatr ognia.

W sobotę 18 czerwca o godz. 17.00 w ogrodach COEK STUDIO (ul. 17 Stycznia 56A) rozpocznie się IX Świętojańska Noc Poetów. To spotkanie z udziałem poetów miejscowych i zaproszonych z regionu i kraju. Każde spotkanie nosi inny tytuł, który jest zarazem inspiracją, tematem do powstania wierszy konkursowych. W tym roku motyw przewodni brzmi: „ W poszukiwaniu Kwiatu paproci” . Organizatorem wydarzenia jest Oddział Ciechanowski Stowarzyszenia Autorów Polskich oraz Ciechanowski Ośrodek Edukacji Kulturalnej STUDIO, patronat objął prezydent Krzysztof Kosiński. Jak podkreślają organizatorzy, udział w Świętojańskiej Nocy Poetów może wziąć każdy, kto chce się wyciszyć i miło spędzić czas przy poezji i muzyce. W ramach spotkania będzie można wysłuchać prezentacji wierszy w wykonaniu autorów, koncertu zespołu STRZYGI, podziwiać taniec ognia grupy MAORI. Zaplanowany jest Konkurs Jednego Wiersza z nagrodami. Tytuł: "W poszukiwaniu kwiatu paproci". Każdy, kto chce wziąć udział w konkursie, musi zabrać ze sobą wiersz (bez podpisu). Wiersze zbierane będą w trakcie spotkania oraz odczytane głośno, następnie jury po naradzie ogłosi werdykt. W tegorocznym programie jest również poszukiwanie kwiatu paproci w ogrodach, przemarsz korowodu uczestników z pochodniami i puszczanie wianków na wodę.

Na sobotę zaplanowane jest również wydarzenie sportowe - Otwarte Mistrzostwa Ciechanowa Dzieci w Taekwondo Olimpijskim. Zawody odbędą w hali MOSiR przy ul. 17 Stycznia 60C w godzinach 10.00-15.00. Zgłosiło się 150 zawodników i zawodniczek ze szkół powiatu ciechanowskiego, sierpeckiego i płockiego. Zawody rozegrane zostaną w trzech konkurencjach: nare chagi, ap nopi chagi i poomsae. Patronat nad mistrzostwami objął prezydent miasta.

[poprzednia](#) [powrót do listy aktualności](#) [następna](#)